Kastamonu'da doğdu. Evsfıf-ı İstanbul
adlı eserinde geçen bazı ifadelerden ha
reketle (İÜ Ktp., TY. nr. 375, vr. 2b, 62a) 895-
896 (1490-1491) yıllarında doğmuş oldu
ğu söylenebilir. Asıl adı Abdüllatif olup La
tlfi'yi mahlas olarak kullanmıştır. Ceddi
Fatih Sultan Mehmed devri şairlerinden,
Akşemseddin'ın oğlu Harndi Çelebi'dir.
Latifi tahsiline Kastamonu'da başladı.
Kendi eserlerinde ve tezkirelerde verilen
bilgilere göre iş bulmak amacıyla yirmi
yirmi beş yaşlarında iken istanbul'a gitti.
On-on beşyıl istanbul'da kalan şair, dev
rin defterdan İskender Çelebi'ye sunduğu
mensur bir bahariyye dolayısıyla (Süley
maniye Ktp ., Ali Nihad Tarlan, nr. 89, vr.
l5b-l6b) Belgrad imareti'nin katipliğine
tayin edildi. İskender Çelebi'nin defterdar
lığı 932-941 ( 1526-1535) yıllarında oldu
ğuna göre tayini bu iki tarih arasında ve
Evsfıf-ı İstanbul'un telitinden sonra ol
malıdır. Kanuni Sultan Süleyman devri in
'am kayıtlarından onun 939'da (532-33)
istanbul'da bulunduğu ve iki bayramda
sunduğu kasideler karşılığında beşer yüz
akçe in'am aldığı anlaşılmaktadır (Erün
sal, sy. 4 [ 1984 ı. s. 16) Uzun süre Belgrad'
da kalan Latifi 950'de (1543) istanbul'a
dönerek yine bazı imaret katipliklerinde
bulundu. 953 (1546) yılında tezkiresini
hazırlayıp Kanuni Sultan Süleyman'a tak-

Latifzadeler. Tokat'ın nüfuzlu ayan aile
lerinden biri olup tapu sicil kayıtlarından
öğrenildiğine göre konak 1291 (1874) yı
lında Latifzade Musa ve Osman tarafın
dan yaptınımıştır (Özgen. s. 45-46). Ayrı
ca cephe mimarisi ve süsleme özellikle
rinden XIX. yüzyıla ait olduğu anlaşılan
yapıda klasik üslupta bazı eski parçaların
kullanılması, burada daha önceleri bir
evin bulunduğunu ve Latifoğlu Konağı'
nın söz konusu evin yerine onun bazı par
çalarından da yararlanmak suretiyle ya
pıldığını göstermektedir.